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Наставна тема – Броеви и броење 

содржини 
(и поими) 

стандарди за 
оценување 

 
час и 
датум 

 

 
сценарио за час средства следење на 

напредокот 

 
 
 
 
 
 
Броеви до 100 
(број,  
количина 
,цифра) 

 
 
 
 
 
Брои 
нанапред и 
наназад од 1 
до 100 
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Воведни активности – активирање на предзнаења 
Секој ученик пред себе има табела 100. Учениците се 
запознаваат со играта  „ 1, 2, 3 - СТОП ! 
Наставникот кажува број и на знак 1, 2, 3 СТОП! секој 
ученик треба  да го пронајде и со показалец да го посочи 
бројот на табела 100.   
Пр. Пронајди го бројот 63 ... 1, 2, 3 СТОП! (наставникот 
брои со умерено темпо). 
Се посочува местото на бројот 63 на постер табела 100 и 
учениците проверуваат дали го пронашле точниот број. 
Играта се повторува неколку пати за да се провери колку 
децата можа да се ориентираат на табела 100.  
Главен дел – искуствено учење 
Учениците се поделени во групи(бројот на ученици во 
групата зависи од бројот на ученици во одделението). 
Секоја група  има сет картички со броеви до 100. 

• Подредете ги картичките со броење нанапред и 
наназад  : 

1 група 2 група 3 група 4 група 
7 до 16 

34  до 41 
78 до 65 
100 до 87 

 

4 до 13 
22  до 35 
80 до 69 
95 до 81 

11 до 23 
40  до 52 
90 до 78 
70до  59 

9 до 20 
41  до 54 
70  до 58 
92 до 80 

 
 
 
 
Постер-табела 100 
 
Индивидуална табела 
100 за секој ученик 
 
 
Сет картички со 
броеви до 100 за 
групна активност 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Чек листа за 
следење: 
 
 
совладаност на 
броење нанапред 
и наназад од 1 до 
100 
 
 усни одговори на 
прашања поста-
вени од наставник  
 
 
активно учество 
во работа  во 
група 
 
индивидуална 
работа во работен 
лист 
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Секоја група ги чита гласно подредените низи , а другите 
групи внимателно слушаат дали точно се подредени 
броевите. 
Завршни активности – изведување заклучок 
Секој ученик добива работен лист со табела 100 во која 
недостигаат броеви. Индивидуално( без помош на табела 
100) треба да  открие кои броеви недостигаат во табелата. 
По завршување на сите ученици се прави проверка за 
пресретнување на грешки. 
Рефлексија 
(Предлог на прашања кои се поставуваат, но наставникот 
може да ги модифицира и да постави други со цел да 
добие реална слика на совладаноста на стандардите за 
оценување) 

• Што правевме денес?  
• Што научивте?  
• Како можете наученото да го користите во 

секојдневен живот? 

 
 
 
 
 
 
 
Работен лист со табела 
100 за секој ученик 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2 3  5 6  8 9  
11 12  14 15  17 18  20 

 22 23 24  26 27  29  
31  33 34 35  37 38  40 
41 42   45 46  48 49  
51 52 53 54  56 57  59 60 
 62 63 64 65  67 68  70 

71  73 74 75 76  78 79  
81 82  84 85 86 87  89  
 92 93  95 96 97 98  100 
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по четири по 
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Воведни активности – активирање на предзнаења 
Пред секој ученик се наоѓа табела 100. 
Заедно (гласно и со покажувањее на секој број на табела 
100) се брои по 1 од даден број нанапред и наназад.  
Пр. од 13 до 30.....     од 72 до 55 
Се потсетуваат и на броење во чекор  нанапред  / наназад 
по 2, 4, 5 и 10 од даден број . 
Пр. Броење по 4                 7, 11, 15, 19...         
Главен дел – искуствено учење 
На масичките се наоѓаат предмети за броење: гравчиња, 
копчиња, монистри, камчиња и сл.  
Учениците се потсетуваат на броење по 2, 4, 5 и 10 до 100 
со формирање на групи. 
Пр. Формираат 5 групи од по 2 монистри/гравчиња, 
копчиња ( бројат 2, 4, 6, 8, 10 со броење во чекор по 2). 
Тоа го покажуваат и на табела 100. 
Учениците се поделени во групи (бројот на групи зависи 
од бројот на ученици во одделението).  
Наставникот дава насоки за избројат 20/30/40 предмети 
со: 

• броење по 2 
• броење по 4 
• броење по 5 

 
 
Постер табела 100 
 
табела 100 за секој 
ученик 
 
 
 гравчиња, 
 
 копчиња,  
 
 монистри,  
 
 мали камчиња 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Чек листа за 
следење: 
 
 
совладаност на 
броење по 2,4, 5 и 
10 поголема група 
предмети до 100 
 
 усни одговори на 
прашања поста-
вени од наставник  
 
 
активно учество 
во работа  во 
група 
 
индивидуална 
работа во работен 
лист 
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• броење по 10 
 Активноста може да има и натпреварувачки карактер- 
која група најбрзо ќе изброи до 50 со броење по 5 и фор-
мирање на групи од по 5 копчиња/ монистри /гравчиња. 
Завршни активности – изведување заклучок 
Секој ученик добива работен лист со низи кои треба да се  
дополнат со броење  нанапред и наназад и формирање на 
групи. 
По завршување на сите ученици се прави проверка за 
пресретнување на грешки. 
Рефлексија 
(Предлог на прашања кои се поставуваат ,но наставни-кот 
може да ги модифицира и да постави други со цел да 
добие реална слика на совладаноста на стандардите за 
оценување) 

• Што правевме денес?  
• Што научивте?  
• Како можете наученото да го користите во 

секојдневен живот? 

 
 
 
 
 
 
 
 
Работен лист со табела 
100 за секој ученик 
 
боички 
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Броеви до 100 
(број,  
количина 
,цифра) 

 
 
Брои по два, 
по четири по 
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Воведни активности – активирање на предзнаења 
Индивидуална проверка на учениците во броење 
нанапред / наназад  по 1, 2, 4, 5 и 10 од даден број. 
Се повикува ученик пред постер од табела 100 и  избира  
еден број од 1 до 100. Друг ученик кажува како да брои - 
нанапред /наназад и во каков чекор. 
Пр. Ученикот го кажува бројот 56 и добива задача да брои 
по 2 нанапред од бројот 56.   
Главен дел – искуствено учење 
Учениците добиваат работен лист со табела 100 и 
внимателно ги следат насоките на наставникот . 
1 задача. 

• Обој ги со сина боја  сите броеви од 1 до 91 со 
броење во чекор по 10 ( учениците ги обојуваат 
броевите  во првата  колона под бројот  1 (11, 21, 
31,41...91) 

• Обој ги со жолта боја сите броеви од 22 до 38 со 
броење по 2  (22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38) 

• Обој ги со зелена боја сите броеви од 5 до 100 со 
броење по 5. 

2 задача. 
Наставникот кажува број. Пр. 55 Учениците го пронао-
ѓаат, го обојуваат со зелена боја  и чекаат следна насока. 

 
 
  
Постер табела 100 
 
табела 100 за секој 
ученик 
 
 
  
 
Работен лист со 
табела 100 за секој 
ученик 
 
боички 
 
  

 
 
Чек листа за 
следење: 
 
 
совладаност на 
броење по 2, 4, 5 
и 10 поголема 
група предмети 
до 100 
 
 усни одговори на 
прашања поставе-
ни од наставник  
 
 
активно учество 
во работа  во 
група 
 
индивидуална 
работа во работен 
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- Бројте  5 чекори наназад, броејќи по 2. На кој број се 
наоѓате?( 45) Обојте го со црвена боја.  
- Бројте 5 чекори нанапред со броење по 5 и сл.(го 
пронаоѓаат бројот 80 и го обојуваат со сина боја) 
3 задача  
3 задача 
Дополнете ги правилно дадените низи  со испуштени 
броеви.  
86, 84, 82, ___, 78, 76, 74,__ (броење по 2 наназад) 
40, 36, 32, ____, 24, 20, ____ (броење по 4 наназад) 
14,19,24___,34,39,___ (броење по 5 нанапред) 
71,___,51,41__31,21(броење по 10 наназад) 
Завршни активности – изведување заклучок 
Се анализираат работните листови и се даваат насоки за 
вежбање на броење нанапред /наназад во чекор по 1, 2, 4, 
5 и 10 со табела 100. 
Рефлексија 
(Предлог на прашања кои се поставуваат ,но наставни-кот 
може да ги модифицира и да постави други со цел да 
добие реална слика на совладаноста на стандардите за 
оценување) 

• Што правевме денес?  
• Што научивте?  
• Како можете наученото да го користите во 

секојдневен живот? 

лист 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 
51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 
61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 
71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 
81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 
91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 
51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 
61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 
71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 
81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 
91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 

91 92 93 94 95 96 97 98 99 10
0 
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час и 
датум 

 
сценарио за час средства следење на 

напредокот 

 
 
 
 
Броеви до 100 
(број,  
количина 
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Чита 
и 
пишува 
броеви 
до 100 
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Воведни активности – активирање на предзнаења 
Секој ученик од кутија извлекува еден број од 1 до 100. 
Го запишува со цифри и со зборови во тетратка.  
Учениците усно кажуваат како се изговара бројот, а потоа 
и како го запишале со цифри и зборови. Некои примери 
се запишуваат на табла. Пр. 6 – шест, 12- дванаесет  
35 - триесет и пет , 90- деведесет. 
Се нагласуваат најчести грешки при читање на броевите 
(идинајсе, единајсе, двајсе, двајсосум...) и се изведува 
заклучок за правилно читање и пишување на броеви со 
зборови  и цифри. 
Главен дел – искуствено учење 
Секој ученик добива работен лист со задачи од типот. 

1. Запиши ги правилно дадените броеви со зборови. 
44________             39 ________   87_______    18 _______ 

2. Прочитај и запиши ги правилно дадените броеви 
со цифри. 

седумнаесет  _____   педесет и три_______  десет ____ 
деведесет и девет_____        

3. Пронајди ги грешките при запишување на 
броевите, заокружи Т за точно или Н за грешно  и 
запиши ги правилно . 

18 – осумнајсе    Т/Н    осумнаесет   72 – седумдесет и два   

 
 
Кутија  
 
Сет картички со 
броеви до 100 
 
 
 Табела 100 
 
 
 
работен лист за работа 
индивидуална работа   
 
 

 
Чек листа за 
следење: 
 
 
- усни одговори на 
прашања поста-
вени од наставник  
 
-практични извед-
би во пишување 
на броеви со циф-
ри и зборови 
 
Решенија во 
работен лист  
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Завршни активности – изведување заклучок 
Учениците во парови ги разменуваат работните листови. 
Се анализираат решенијата и се даваат насоки за вежби  
за правилно читање и запишување на броевите до 100 со 
цифри и зборови. Повторно од кутијата се извлекува од 
една картичка и се чита бројот. Доколку ученикот точно 
го прочита другите ученици со кревање на рака 
покажуваат деке е правилно. Доколку не е точен, 
негодуваат со главата и треба да направи промена на 
својот одговор. 
Рефлексија 
(Предлог на прашања кои се поставуваат ,но наставни-кот 
може да ги модифицира и да постави други со цел да 
добие реална слика на совладаноста на стандардите за 
оценување) 

• Што правевме денес?  
• Што научивте?  
• Како можете наученото да го користите во 

секојдневен живот? 

 
 
 
 
 
 
 
 

Читање и шишување на броеви до 100 

1. Запиши ги правилно дадените броеви со зборови. 
   44______________________________________________              
   39 ______________________________________________    
   87______________________________________________     
   18 ______________________________________________ 
 

2. Прочитај и запиши ги правилно дадените броеви со цифри. 
      седумнаесет  _____           педесет и три_______  деведесет и девет_____       десет ____ 
 

3. Пронајди ги грешките при запишување на броевите, заокружи Т за точно или Н за грешно  и запиши ги правилно . 
18 – осумнајсе    Т/Н               ______________________ 
72 – седумдесет и два  Т/Н     ______________________ 
дваесет и два    - 92   Т/Н       ______________________ 
шеесет и девет – 69   Т/Н     ______________________ 
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количина 
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Го поставува 
двоцифрени-
от број на 
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на која се 
означени 
полните 
десетки 
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Воведни активности – активирање на предзнаења 
На таблата се наоѓа жица, јаже или нацртана бројна права  
на која се прикачени со штипки или запишани на 
одредено растојание полните десетки од 0 до 100. 
Учениците ги кажуваат полните десетки - броиме по 10 
до 100 нанапред и наназад.(табела 100) 
- Кои броеви се наоѓаат меѓу 40 и 50? 
- Кои броеви се наоѓаат меѓу 90 и 100?  
Индивидуална проверка со покажување на броевите на 
постер од табела 100. 
Главен дел – искуствено учење 
Учениците размислуваат за даден текстуален проблем  
Михаил замислил еден број помеѓу 20 и 30. Бројот е 
помал од 28, а  поголем од 26. Кој е тој број?  
Се поведува дискусија како го откриле бројот 27. 

• Дали ви беше потребна помош од табела 100?  
• Дали броевте од 20 до 30? 

Се поттикнуваат на решавање на задачи во работен лист 
со бројни прави. Ги поставуваат полните десетки на соо-
дветно место. Потоа правилно ги  поставуваат двоциф-
рените броевите кои недостигаат. Активноста може да ја 
работат индивидуално или во парови. 
Завршни активности – изведување заклучок 
На таблата е нацртана бројна права со полни десетки до 

 
 
 Табла/креда/маркер 
 
јаже  / жица 
штипки 
 
постер-табела 100 
 
Картички со полни 
десетки 
 
10,20,30,40,50, 
60,70,80,90,100 
 

 
Чек листа за 
следење: 
 
- усни одговори на 
прашања 
поставени од 
наставник  
 
Поставува дво-
цифрен број на 
бројна права на 
која се означени 
полните десетки 
 
Решенија во 
работен лист  
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100. 
Секој ученик извлекува еден број од 1 до 100  од кутија/ 
усно зададен двоцифрен број и го запишува на бројната 
оска ( каде смета дека припаѓа). Се проверува колку уче-
ниците можат самостојно да поставуваат двоцифрен број 
на бројна права меѓу полни десетки. 
Рефлексија 
(Предлог на прашања кои се поставуваат ,но наставникот 
може да ги модифицира и да постави други со цел да 
добие реална слика на совладаноста на стандардите за 
оценување) 

• Што правевме денес?  
• Што научивте?  
• Како можете наученото да го користите во 

секојдневен живот? 

работен лист со бројна 
права до 100  
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Изготвил: Одделенски наставник – Наташа Тодоровска ООУ„ Ѓорѓи Сугарев“- Битола 
Адаптирал: Одделенски наставник:  
Предмет: Математика                                                                                                            
Наставна тема – Броеви и броење 

содржини 
(и поими) 

стандарди за 
оценување 

час и 
датум 

 
сценарио за час средства следење на 

напредокот 
 
 
 
Месна 
вредност на 
цифрите 
(единици, 
десетки,  месна 
вредност) 

 
 
Именува циф-
ри со месна 
вредност на 
единица и 
десетка на 
конкретен 
двоцифрен 
број. 
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Воведни активности – активирање на предзнаења 
 

Секој ученик има картички со стрелки со месни 
вредности. Учениците се потсетуваат на односот Д и Е и 
начин на примена на картичките со месни вредности. 

• Претставете го бројот 64. 
• Кои картички со месни вредности ви се потребни.? 

 
 
 
 
 
 
Се иззведува заклучок дека е потребна картичка со полна 
десетка 60 и картичка со единица 4 (60+ 4 = 64) 
Се вежба формирање на двоцифрени броеви со примена 
на картичките. Ученикот објаснува какви картички 
користел -полна десетка и единица. 
Главен дел – искуствено учење 
Преку пример се воведуваат во разложување двоцифрени 
броеви на десетки и единици. 
На абакусот цртаат црвени топчиња за Д и жолти за Е. 

 
 
 
 
 
 
 
картички со стрелки 
месни вредности  
(може да се преземат 
од линк) 
 
https://anitachinmaths.c
om.au/wp-
content/uploads/2018/0
1/CRD-PVArrows-
AChinMaths-v1.0.pdf 
 
 
тетратка 
 
 
 

 
Чек листа за 
следење: 
 
- усни одговори на 
прашања 
поставени од 
наставник  
 
Именува цифри со 
месна вредност на 
единица и десетка 
на  двоцифрен 
број. 
 
Решенија во 
работен лист  
 
  
 
 
 
 
 
 

https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
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Цртаат  и решаваат 2-3 примери. 
Ги применуваат  картичките со стрелки со месни 
вредности и ги запишуваат со запис во тетратката. 
 
82  = 8Д + 2Е = 80 + 2    
 
 45 = 4Д + 5Е = 40 + 5 
 
Со учениците се решаваат задачи од следниот вид: 
 
1 задача 
33 = ___   Д +   ___ Е 
65 = ___   Д +   ___ Е 
 

2 задача 
5  Д +   1 Е = ____ 
8  Д +   8 Е = ____ 

3 задача 
70 + 3 = ___   Д +  ___ Е=____ 
20+9 = ___   Д +   ___ Е= ____ 
 

4 задача 
Јас сум број 59. Имам 
____ Д и ___ E 

 
Завршни активности – изведување заклучок 
Секој ученик има картички со стрелки со месни 
вредности. Наставникот кажува исказ преку кој учени-
ците треба да откријат двоцифрен број 
- Јас сум двоцифрен број. 
- Имам 8 десетки. 
- Имам најмал  едноцифрен број единици. 
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- Кој број сум јас? 
Учениците со помош на картичките со стрелки го 
откриваат и покажуваат двоцифрениот број. Играта про-
должува неколку пати. 
Рефлексија 
(Предлог на прашања кои се поставуваат ,но наставникот 
може да ги модифицира и да постави други со цел да 
добие реална слика на совладаноста на стандардите за 
оценување) 

• Што правевме денес?  
• Што научивте?  
• Како можете наученото да го користите во 

секојдневен живот? 
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Адаптирал: Одделенски наставник:  
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Наставна тема – Броеви и броење 

содржини 
(и поими) 

стандарди за 
оценување 

час и 
датум 

 
сценарио за час средства следење на 

напредокот 
 
 
 
Месна 
вредност на 
цифрите 
(единици, 
десетки,  месна 
вредност) 

 
 
Именува циф-
ри со месна 
вредност на 
единица и 
десетка на 
конкретен 
двоцифрен 
број. 
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Воведни активности – активирање на предзнаења 
 

Секој ученик има картички со стрелки со месни 
вредности Наставникот кажува број, а учениците во 
најбрзо време треба да го претстават бројот . 
Главен дел – искуствено учење 
 
Секој ученик добива работен лист. Сe увежбуваат 
активности со одредување на месна вредност на цифрите 
и разложување на бровите на десетки и единици.(предлог 
идеи на интернет ресурси - place value card worksheet) 
Учениците работат индивидуално, а прават проверка во 
парови. 
Завршни активности – изведување заклучок 
Работа во мали групи(тријади) . Секоја група има сет од 
15 картички. Треба да  ги пронајдат картичките каде 
бројот е даден во позициона форма, во развиена форма  
( Д и Е) и со цртеж. 
 
 
Рефлексија 
(Предлог на прашања кои се поставуваат ,но наставникот 
може да ги модифицира и да постави други со цел да 
добие реална слика на совладаноста на стандардите за 
оценување) 

 
 
картички со стрелки 
месни вредности  
(може да се преземат 
од линк) 
 
https://anitachinmaths.c
om.au/wp-
content/uploads/2018/0
1/CRD-PVArrows-
AChinMaths-v1.0.pdf 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Комплети со картички 

 
Чек листа за 
следење: 
 
- усни одговори на 
прашања 
поставени од 
наставник  
 
Именува цифри со 
месна вредност на 
единица и десетка 
на  двоцифрен 
број. 
 
Решенија во 
работен лист  
 
  
 
 
 
 
 

https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf
https://anitachinmaths.com.au/wp-content/uploads/2018/01/CRD-PVArrows-AChinMaths-v1.0.pdf


ДНЕВНИ СЦЕНАРИЈА ПО МАТЕМАТИКА ЈАНУАРИ 

Пре  

• Што правевме денес?
• Што научивте?
• Како можете наученото да го користите во

секојдневен живот?

со броеви во позици-
она, развиена форма и 
со цртеж. 




